
UCHWAŁA NR /    /13
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia .................... .... r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142,poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetu Miasta na kwotę 117.033,00 zł. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 33.826.667,73 zł, w tym: 

1) wydatki majątkowe 5.650.310,00 zł, 

2) wydatki bieżące 28.176.357,73 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowe 
zawiera Załącznik Nr 1 Wydatki budżetu Miasta na 2012 rok do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 3 Zadania inwestycyjne w 2013 roku do Uchwały Nr LI/236/13 z 29 kwietnia 2013 r. 
otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kowar. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

- Inicjatywa uchwałodawcza Burmistrza Kowar.

Id: 3DEF30CC-174E-4EEA-B510-A874F99DF850. Projekt Strona 1



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2013 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 78 584,004 506 539,00 4 427 955,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 78 584,00 1 390 000,001 468 584,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
 

budżetowego 70 644,00 - 70 644,00 0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
1 397 940,00 - 7 940,00 1 390 000,00

750 Administracja publiczna 117 033,003 621 159,00 3 738 192,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 033,00 3 325 119,003 208 086,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 000,00 117 033,00 126 033,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 38 449,004 266 873,00 4 228 424,00

90002 Gospodarka odpadami - 38 449,00 879 956,00918 405,00

4300 Zakup usług pozostałych 918 405,00 - 38 449,00 879 956,00

33 717 917,73 33 717 917,730,00Razem:

z dnia .................... 2013

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr /    /13

Rady Miejskiej w Kowarach

Id: 3DEF30CC-174E-4EEA-B510-A874F99DF850. Projekt Strona 2



 w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016 UM Kowary

2. 600 60016 Dokumentacja projektowa przebudowy Alei Wolności UM Kowary

3. 600 60016 UM Kowary

4. 600 60016 Przebudowa łącznika pomiędzy ul. 1. Maja a ul. Jagiellończyka UM Kowary

5. 600 60016 Przebudowa ul. Szkolnej, dokumentacja projektowa UM Kowary

6. 600 60016 Przebudowa mostu drogowego w ciągu ul. Wiejskiej UM Kowary

7. 630 63003 Budowa skansenu górnictwa kowarskiego UM Kowary

8. 630 63003 Śródmiejska trasa turystyczna UM Kowary

9. 700 70001

10. 700 70001 Budowa i modernizacja lokali na mieszkania socjalne – komunalne 

11. 700 70005 UM Kowary

ZADANIA INWESTYCYJNE W  2013 ROKU

Lp. Łączne koszty 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca lub 
koordynująca 

wykonanie

rok budżetowy 
2013 dochody 

własne jst

Kredyty, 
pożyczki, 
obligacje

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Modernizacja i rozbudowa układu komunikacyjnego miasta Kowary – etap I: 
Budowa nowej drogi na odcinku od ul. Rejtana do Dzielnicy Pogórze o 
długości około 2,8 km oraz łącznika pomiędzy nowo projektowaną drogą ,a 
ul. Podgórze o długości ok.0,25km 

14 585 000 300 000 300 000 A. B.C.
…

15 000 15 000 15 000 A. B.C.
…

Dokumentacja projektowa przebudowy ulic Krzaczyna 31 550 31 550 31 550 A. B.C.
…

639 835 41 000 41 000

18 450 18 450 18 450 A. B.C.
…

1 023 579 1 000 050 500 050 500 000 A. B.C.
…

100 700 100 700 100 700 A. B.C.
…

15 000 15 000 15 000 A. B.C.
…

Budowa i modernizacja lokali na mieszkania socjalne – rozbudowa budynku 
mieszkalnego w Kowarach przy ul. Waryńskiego w wyniku którego 
powstanie 8 lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy 
niestanowiących lokali socjalnych

1 174 941 900 000 400 000 500 000 A. B.C.
… ZEZK

4 181 389 490 000 490 000 A. B.C.
… ZEZK

Rewitalizacja starej zabudowy  Kowar: Centrum Wczesnej Profilaktyki 
Zdrowotnej 3 564 765 2 058 802 172 932 700 000 A. B.C. 1 185 870

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia .................... 2013

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr /    /13

Id: 3DEF30CC-174E-4EEA-B510-A874F99DF850. Projekt Strona 3



12. 700 70005 Nabycie prawa własności nieruchomości UM Kowary

13. 750 75023 UM Kowary

14. 750 75023 UM Kowary

15. 801 80104 Automatyzacja Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach PP1

16. 900 90095 Budowa monitoringu miejskiego UM Kowary

17. 926 92601 Modernizacja Stadionu Miejskiego – etap 1 UM Kowary

18. 926 92605 800 800 UM Kowary

19. 926 92695 Adaptacja dworca PKP na Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej UM Kowary

Ogółem  
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

20 000 20 000 20 000 A. B.C.
…

Automatyzacja Urzędu Miejskiego w Kowarach (zakup sprzętu 
informatycznego i oprogramowania) 73 808 73 808 73 808 A. B.C.

…
Modernizacja (przebudowa) wnętrza Ratusza Miejskiego – Sala Rajców – w 
ramach projektu pn.”Zobaczyć Krajobraz – dotknąć przeszłość” - 
wykorzystanie potencjału kultury i dziedzictwa przeszłości na terenie 
Subregionu Karkonosze i Góry Izerskie 

391 360 32 000 12 680 A. B.C.
… 19 320

30 000 30 000 30 000 A. B.C.
…

122 395 60 000 60 000 A. B.C.
…

464 437 413 150 413 150 A. B.C.
…

ZIELONE KARKONOSZE – rozwój infrastruktury turystycznej 
miast pogranicza polsko-czeskiego: Jilemnic, Karpacza i Kowar 690 333 A. B.C.

…

150 000 50 000 50 000 A. B.C.
…

27 300 482 5 650 310 2 745 120 1 700 000 1 205 190

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

Id: 3DEF30CC-174E-4EEA-B510-A874F99DF850. Projekt Strona 4



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie wydatków wynikają z Uchwały Nr .../.../13 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia ....... 2013 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi: 

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, zmniejszenie wydatków o kwotę 78.584 zł, w tym wydatki 
majątkowe zmniejszenie o kwotę 7.940 zł, wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 70.644 zł, z przeznaczeniem do 
działu 750. 

2. W dziale 750 - Administracja publiczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 117.033 zł, przeznaczoną 
na zryczałtowane wynagrodzenie inkasenta opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2013 roku. 

3. W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 
38.449 zł, z przeznaczeniem do działu 750.

Id: 3DEF30CC-174E-4EEA-B510-A874F99DF850. Projekt Strona 1




